



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rikke Hertz Counseling ApS

Høje Sandbjergvej 16, 2840 Holte

CVR-nr. 33 24 06 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Rikkeina Hong Den Hertz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rikke Hertz Counseling ApS Høje Sandbjergvej 16 2840 Holte
	Telefon: 31787455
	Hjemmeside: www.rikkehertz.com
	E-mail: info@rikkehertz.com
	CVR-nr.: 33 24 06 27
	Stiftet: 1. oktober 2010
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikkeina Hong Den Hertz Michael Hertz Clausen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Rikke Hertz ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og virksomhed, der naturligt knytter sig hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.621 t.kr. mod 3.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421 t.kr. mod 562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	3.620.852	3.246.281
1 Personaleomkostninger	-2.636.029	-2.078.725
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-411.645	-411.645
Resultat før finansielle poster	573.178	755.911
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.417	-10.234
Resultat før skat	549.761	745.677
Skat af årets resultat	-128.484	-183.603
Årets resultat	421.277	562.074
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	421.277	562.074
Disponeret i alt	421.277	562.074



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.385	555.371
4	Indretning af lejede lokaler	19.320	28.979
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.705</u>	<u>584.350</u>
5	Deposita	249.882	249.882
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.882</u>	<u>249.882</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>422.587</u>	<u>834.232</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.451	270.625
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.881	207.881
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	33.803
	Udskudte skatteaktiver	73.364	81.552
	Andre tilgodehavender	61.311	26.690
	Periodeafgrænsningsposter	50.000	50.000
	Tilgodehavender i alt	<u>680.007</u>	<u>670.551</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	0
	Værdipapirer i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>564.429</u>	<u>590.389</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.744.436</u>	<u>1.260.940</u>
	Aktiver i alt	<u>2.167.023</u>	<u>2.095.172</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.151.951	730.674
Egenkapital i alt	1.231.951	810.674
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	65.534	0
Selskabsskat	120.296	0
Anden gæld	749.242	1.013.873
Periodeafgrænsningsposter	0	270.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	935.072	1.284.498
Gældsforpligtelser i alt	935.072	1.284.498
Passiver i alt	2.167.023	2.095.172
6 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	168.600	248.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	562.074	562.074
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	730.674	810.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	421.277	421.277
	80.000	1.151.951	1.231.951



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.537.017	2.005.400
Pensioner	68.168	67.396
Personalemkostninger i øvrigt	30.844	5.929
	2.636.029	2.078.725
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.417	10.234
	23.417	10.234
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	3.143.183	3.143.183
Kostpris 31. december 2022	3.143.183	3.143.183
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.587.812	-2.185.826
Årets afskrivninger	-401.986	-401.986
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.989.798	-2.587.812
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	153.385	555.371
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	48.297	48.297
Kostpris 31. december 2022	48.297	48.297
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-19.318	-9.659
Årets afskrivninger	-9.659	-9.659
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-28.977	-19.318
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	19.320	28.979



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	249.882	249.882
Kostpris 31. december 2022	249.882	249.882
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	249.882	249.882

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


